

CPH Sports Group IVS

Kringelled 6
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Kasper Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CPH Sports Group IVS

Kringelled 6

8250 Egå

Telefonnummer: 71969393

e-mailadresse: kasper.jorgensen@cphsports.com

CVR-nr: 39191334

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge sportstøj og udstyr engros fra andre og egne brands.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 23.384 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		32.706
Andre finansielle indtægter		100
Øvrige finansielle omkostninger		-2.229
Ordinært resultat før skat		30.578
Skat af årets resultat	1	-7.194
Årets resultat		23.384
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		5.846
Overført resultat		17.538
I alt		23.384

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		209.992
Varebeholdninger i alt		209.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.562
Tilgodehavender i alt		10.562
Omsætningsaktiver i alt		220.554
Aktiver i alt		220.554

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Reserve for Iværksætterselskab		5.846
Overført resultat		17.538
Egenkapital i alt		24.384
Gæld til banker		19.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.000
Skyldig selskabsskat		7.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.140
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.170
Gældsforpligtelser i alt		196.170
Passiver i alt		220.554

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000	0	0	1.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	5.846	17.538	23.384
Egenkapital, ultimo	1.000	5.846	17.538	24.384

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.
Aktuel skat	7.194
	7.194

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0